5 京織商発第 123 号

令和 5 年４月 28 日

コムス倶楽部会員 各位

京 都 織 物 卸 商 業 組 合

厚生委員会・コムス倶楽部

開 催 日：令和 5 年 6 月 2 日（金）

【ボウリング】18 時 20 分～ ROUND1 京都河原町店〔河原町通三条下ル〕

【表 彰 式】19 時４０分～ WITH YOU〔寺町通四条上ル〕 会食あり

参 加 料：お一人につき プレミア会員３,5００円  一般会員４,５００円

＊プレミア会員は令和 5 年６月時点の登録者が対象となります。

＊参加料にはプレー代と貸靴代、表彰式での会食代、消費税を含みます。

＊競技または表彰式のみの参加申込みはできません。

＊以下の理由による参加料の一部または全額の返金は応じかねます。

 ・当日、競技時間中に間に合わず、表彰式から参加される場合

・5 月 26 日（金）以降、人数変更が生じた場合

定  員：60 名（15 チーム）

      ＊参加資格は、コムス倶楽部の会員（＝京都織商 加盟商社従業員）

＊会員同士であれば、混合チームでもご参加いただけます。

      ＊レーンの関係上、なるべく４名１チームにてお申込み下さい。

申込期限：令和 5 年５月１７日（水）  ※定員に達し次第、受付終了

競技方法：個人戦 ２ゲームの合計点数により順位を決定。

ハイロー制（最高と最低の得点差が少ない方を上位とする）を採用。

女性には、１ゲームにつきハンデ３０を付与。

団体戦 チームの合計得点を人数で割った平均値にて入賞を決定。

＊１チーム３名に満たない場合は、団体戦の対象外となります。

申込方法：【F A X】別紙の申込書によりお申込み下さい。

【メール】下記のメールアドレス宛に「件名：ボウリング大会申込み」と

して、メールをお送り下さい。折り返し、申込みフォーム（Excel）

をお送りします。宛先：栗本（kurimoto@fashion-kyoto.or.jp）

KOMS ボウリング大会のご案内

★上位入賞者のみならず、素敵な入賞賞品を用意しますので、是非ともお申込み下さい♪

mailto:kurimoto@fashion-kyoto.or.jp

申込締切：5 月 17 日（水）

※定員数達し次第、受付終了

KOMS ボウリング大会 参加申込書

下記の通り、KOMS ボウリング大会の申込みをいたします。

組数 氏名（フリガナ） 性別 会員区分

（   ）

組目

カナ

男性 ・ 女性 プレミア ・ 一般

カナ

男性 ・ 女性 プレミア ・ 一般

カナ

男性 ・ 女性 プレミア ・ 一般

カナ

男性 ・ 女性 プレミア ・ 一般

（   ）

組目

カナ

男性 ・ 女性 プレミア ・ 一般

カナ

男性 ・ 女性 プレミア ・ 一般

カナ

男性 ・ 女性 プレミア ・ 一般

カナ

男性 ・ 女性 プレミア ・ 一般

（   ）

組目

カナ

男性 ・ 女性 プレミア ・ 一般

カナ

男性 ・ 女性 プレミア ・ 一般

カナ

男性 ・ 女性 プレミア ・ 一般

カナ

男性 ・ 女性 プレミア ・ 一般

商 社 名：              申込担当者：

申込担当者メールアドレス：

当日の連絡先 お名前：            TEL：

◎ 申込締切後、申込みご担当者様宛に請求書を送付させていただきます。

◎ 本事業に関する連絡事項は、記入いただいたメールアドレス宛にお送りします。

◎ ５月２６日（金）以降、申込人数の変更やキャンセルは応じかねますのでご了承下さい。

【京都織商 厚生委員会・コムス倶楽部 宛 ＦＡＸ：０７５－３５３－１０１３】